МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   Код

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД

  по ОКПО        0301001

Красноярский край ,Енисейский р-н., п.Новый Городок, ул. Лесная 8

 Номер документа Дата составления

                                               ПРИКАЗ 03-02-98 15.09.2023

                                            (распоряжение)

                   О создании школьной службы медиации на

                                               2023-2024 учебный год

С целью обеспечения защиты прав и интересов детей, создания условий для

формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальный

реабилитации их участников на основе принципов медиации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2023-2024 учебном году в МБОУ «Новогородокская школа №16»

школьную службу медиации.

2. Организовать рабочую группу школьной службы медиации (ШСМ) в следующем

составе:

Руководитель ШСМ: Горбунова Т.Д., социальный педагог.

Члены рабочей группы: Поведа В.В. педагог - психолог, Коровина А.Ф., учитель

начальных классов, Решетникова М.С. обучающая 9 класса.

     3.Утвердить план работы службы школьной медиации на 2023-2024 учебный год.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Руководитель        Директор                                                                  Ростовский С.В.

                                     ( должность)                                                  (подпись)                           (фамилия и о )